Решение
комиссии конкурса главы администрации Тихвинского района

по поддержке молодёжных инициатив
«Об утверждении перечня заявок, прошедших во второй этап»

г. Тихвин 03.10.2025

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии:

− Набокова Юлия Анатольевна - исполняющий обязанности председателя комитета по
культуре, спорту и молодёжной политике

Секретарь комиссии:

− Митенкова Наталья Алексеевна - методист по молодёжной политике районного
методического кабинета

Члены комиссии:

− Григорьева Ирина Анатольевна - заведующий отделом по культуре

− Почтарёва Людмила Александровна - главный специалист по спорту отдела по
физической культуре, спорту и молодёжной политике

− Фомина Наталья Анатольевна - главный бухгалтер централизованной бухгалтерии

− Романова Ольга Сергеевна - начальник отдела по молодёжной политике
муниципального учреждения «Молодёжно-спортивный центр»

− Смирнова Юлия Игоревна - заместитель директора муниципального бюджетного
учреждения «Библиотека социокультурный центр «Тэффи», председатель комиссии
по культуре, спорту и молодёжной политике и взаимодействию со СМИ
общественной палаты Тихвинского района

Решение:
Рассмотрев заявки на конкурс главы администрации Тихвинского района по поддержке
молодёжных инициативна на основании постановления от 9 апреля 2025 г. № 01-965-а,
решили допустить проекты участников во II этап конкурса.

1 2 3 4 5
Проведение
серии игр «Что?
Где? Когда?»

Медиатор
ГМП

«Театр
детям»

Проведение серии
патриотических квизов
о Великой отечественной
войне «Шаги Победы»

Кубок «МАРАФОН»,
посвящённый 80-летию
Победы в Великой
Отечественной Войне

И. о. председателя комитета Ю. А. Набокова

Секретарь комиссии  Н. А. Митенкова